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*) Kommentar översättaren

Varför Jorden är så viktig för raser utanför Jorden - Athena och Yazhi Swaruu

Gosia: Tina, i min “YouTube live” nyligen frågande någon varför Jorden är så viktig (om den nu är det). Skulle vi
kunna tala om det? Tycker du att det ämnet är intressant eller tråkigt? Min tolkning är att många personer vill
veta. Även om vi redan talat om det lite här och där.

Swaruu X (Athena): Visst, ibland måste man upprepa med andra ord. För min del tycker jag att ämnet är
nödvändigt och viktigt. Det är bara det att jag i allmänhet känner att människor på Jorden inte tror på den verkliga
orsaken. De lägger in sina egna värderingar och bortser från vad andra icke-mänskliga raser säger.

Anledningen till att Jorden är så viktig är på grund av dess population, de personer och själar som befinner sig
där. Det finns även stark drivkraft att fortsätta och upprätthålla de lärande som ges till dessa själar under deras
upplevelser där.

Således handlar det inte om några naturresurser eller att Jorden är lokaliserad på en strategisk plats, det är
personerna. Jorden är det enda stället var all galenskap som du kan skåda har samlats. Du kan se planeten som
en skola eller fängelse var båda är lika giltiga och beror på betraktarens tolkning.

Robert: Ja. För mig är det mer av ett fängelse.

Gosia: Nej inte för mig!

Robert: Visst finns det själar som behöver den utvecklingen men andra som inte gör det. För de som inte
behöver den varför kommer det trots det till Jorden?

Swaruu X (Athena): Var och en kommer att ha sin egna åsikt eller skäl men idén att inkarnera eller leva där
främjar mycket av din själs utveckling, eftersom du har möjlighet att snabbt göra en stark höjning av din densitet
eller medvetande. Trots det fastnar många i en självcentrering som gör att de repetitivt får dem att gå tillbaka
enligt Marie (Swaruu)*.

Gosia: Vad jag inte förstår är när du säger att Jorden är viktig på grund av personerna där, trots att det finns
personer och befolkningar på tusentals planeter. Varför är de inte lika viktiga som Jorden? Vad är det som gör
personerna på Jorden så viktiga?

Swaruu X (Athena): Svaret ligger i din fråga. Exakt av det skälet att befolkningen där består av en soppa av
tusentals raser som alla spelar med i spelet att vara människa. Vilket inte är så enkelt att arrangera på andra
planeter. Visst, det händer men mer begränsat.

Gosia: Ok, men varför har den soppan skapats här och inte på andra planeter? Varför Jorden? Eller var det en
slump eftersom det måste ske på någon planet? Om så orsakades det bara av någon coincident?

1



Swaruu X (Athena): Jag har inte något tillfredsställande svar klart för mig. Mitt antagande är att det antingen var
gynnsamt av någon anledning eller mest troligt för att det bara råkade vara så och nu används det som en
"skola".

Robert: Och vilken information får de innan de kommer in till Jorden och varifrån får de den ? Hur får de kunskap
om Jorden för att kunna bestämma sig för att komma in här?

Swaruu X (Athena): I livet efter detta? Jag antar att de känner till och skickas informationen mellan själarna.

Robert: Fast hur gör de som är nedsänkta (se information om Walk-In via nedsänknings pod)*? Vilken data har
de?

Swaruu X (Athena): Dessa känner till det helt enkelt på grund att det är en del av den information som finns på
biblioteken och bland de olika icke-mänskliga raser som förmedlar sina ideer.

De har information som kanske inte är helt tillförlitliga. Vi har sett exempel på det på grund av vad Anéeka fick
kännedom om innan hon kom hit som var att Jorden måste befrias och allt det där. Det var en del av
beskrivningen från ETs version av Matrisen från ovan som har med Jorden att göra, eftersom de från ovan även
ser till att Matrisen upprätthålls.

Robert: Så att ingen kommer hit vilseledd?

Swaruu X (Athena): Ja tror det, men inte nödvändigtvis som det brukar sägas på Jorden. De blir inte heller
tvingade att reinkarnera utan är helt enkelt fångade av sina egna idéer som Karma och av erfarenheter som de
inte hade men vill ha i nästa inkarnation. De kan dock få felaktig information som i fallet med Anéeka.

Gosia: Vad som tidigare nämndes om en annan tidslinje var att Federationens huvudkontor skulle ligga i San
Francisco. Är det i så fall ett negativt huvudkontor och gäller det fortfarande?

Swaruu X (Athena): Det är sant i många tidslinjer. Du ser det till och med i Star Trek-filmer. Bakom den serien
fanns som ni vet "insiders" i form av en blandning mellan Secret Space Program (SSP)*och Galaktistiska
Federation (United Federation of Planets).

Idag gäller inte den tidslinjen. Huvudkontoret kretsar kring Saturnus i form av ett Andromedanskt biosfärskepp.

Gosia: Jorden kan ju även sägas vara viktig på grund av det eftersom det handlar om högkvarteret? Fast som du
säger i den här tidslinjen är det inte det.

Swaruu X (Athena): Ja, men det är obetydligt jämfört med den betydelse Jorden på grund av själarna som lever
där och var ETs har sina upplevelser som människor.

Federationen bryr sig inte eftersom de redan har allt under kontroll. De förändrar ingenting på Jorden eftersom
det är så de vill ha det. Och de vill ha det så eftersom det är vad själarna som är där på Jorden efterfrågar i stort
som att agera spelpjäser i ett videospel på mardröms nivå.

Fast stjärnfröna bör dock inse att mycket av nivån på denna mardröm bara är en illusion. "Knepet" är att lära sig
att hantera den där rädslan och hopplösheten.

Lär dig att kontrollera känslor så att de tjänar dig och att du lär dig att inte tjäna dem.

Det är anledningen till att Federationen i sig inte är "elak" som sådan. De övervakar bara att det som händer där
inte överskrider vissa gränser. Gränser som inte anges specifikt eller är något vaga. Till exempel
kärnvapenhotet... vilket aldrig kommer att hända men folket där är rädda för det. De är infört det som en metod
för att generera en känslomässig reaktion som så många andra saker.

Gosia: Och i vilken mening är mycket av den mardröms nivån bara en illusion? Jag kan tänka mig det men jag
tror att det är bättre om du svarar på det.

2



Swaruu X (Athena): I den meningen att många av de hot och allvarliga problem som drabbar mänskligheten inte
existerar utan bara är media propaganda för att skapa rädsla. Det påstås och vi säger att det är för att kontrollera
befolkningen.

Och ja, det är sant men jag talar från den mer vidgade synvinkeln här, vad det gäller Federationsnivån och dess
idéer. Den överväldigande mängden av allvarliga problem som sägs riskera att drabba mänskligheten kommer
aldrig att ske.

Gosia: Ja, även om det å andra sidan finns andra hot som TV - Media inte visar och talar om vilka är mycket
allvarligare som vi talat om tidigare.

Exempelvis nanoteknik i papaya (sprutan)* och allt det där. Den smygande invasion av att vilja utrota den
mänskliga befolkningen. Något som är ännu allvarligare och den mardrömmen är verklig eller hur?

Swaruu X (Athena): Det stämmer och det utgör den andra sidan av myntet här. Å andra sidan finns det dessa
hot som i och för sig är en del i formeringen av fler illusioner. Trots det föreslår jag inte att på avfärda allt detta
som falskt.

Något som är del i samma soppa även finns var många negativa själar använder dynamiken på Jorden till sin
egen fördel som redan är känt.

Och även härifrån kan vi inte veta i vilken grad var och en av dessa dolda aktiviteter är sanna och i vilken grad de
inte är det. De kan möjligen bara vara illusioner under formering. Vi kan inte känna till allt men måste vara
vaksamma.

Robert: Jag ser inte att detta skulle vara till någon nytta för att utveckla en själ. För mig ökar den bara
förslavningen och formar själen till mer av Matrisen.

Swaruu X (Athena): Det är något som dock är den vanligaste idén bland de olika stjärnraserna. Flertalet
kommer redan från en större men nära på liknande Matris.

Gosia: Vad menar du med illusioner under skapande?

Swaruu X (Athena): Ja, dessa är verkliga problem i grunden för andra ännu större illusioner som vi inte känner
till. Det vill säga de är som delarna i en större helhet som vi ännu inte har sett.

Gosia: Åh ja, det är klart och mycket möjligt. Exponera en del av spelet i taget. Vi vet inte vad det större spelet är
i allt detta.

Robert: Ja, liksom ett isberg.

EN ANNAN DAG

Yazhi: Jag uppfattar att Tina nämnde att Jorden är viktig på grund av personerna som är inkarnerade där, så att
säga viktig på grund av själarna. Vilket är sant.

Varför Jorden har arrangerats på det sättet är komplicerat men jag tror att det hon sa är korrekt. Det är en plats
var många arter från stjärnorna är koncentrerade. Vilket slutar med att det blir som en "nöjespark" på grund av
den mångfald som finns där. Och det har bara ökat under århundradenas gång.

Enligt min åsikt är det som händer den att planeten har en problem dynamik som inkluderar exploatering av
tredje part. Var alla föds inom det extrema motsatsförhållande som existerar där och en uppenbara brist på direkt
kommunikation med den Ursprungliga Källan. Vilket även gäller många av dess invånare, mänskliga eller inte
(inklusive astrala delar).
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Således från ett perspektiv av till synes exploatering – som kan ses som orättvist – skapar den exploateringen en
utmaning för de själar som vill öka sin uppfattning och kontrast förmåga. Något som leder till att vissa som är där
har det svårt medans andra går in för att övervinna den utmaningen.

Jag talar om att frivilligt gå in och veta om vad de kan förväntas möta under sin inkarnation. Dessa själar vet
emellertid redan hur de kommer att hamna och hur de kommer att leva och uppleva. Således halv-fuskar de
genom att bara använda glömskans slöja som en metod för att öka nivån på dramat och nivån på de känslor som
de kommer att uppleva under inkarnationen.

Sammanfattningsvis leder det till att Jorden från att utgöra en plats var stora svårigheter existerar kommer det
från ett annat högre perspektiv eller mer expanderad nivå resultera i en plats för utveckling och träning.

Slutsatsen är att Federationen inte är det minsta intresserad av att lösa Jordens problem eftersom dess uppgift är
att hantera de som befinner sig på planeten.

Problemen där är bedrägliga från ett högt utvidgat perspektiv - inom det felaktigt namngivna 5D- rummet. Och det
är anledningen till att de så kraftfullt strävar att behålla den illusionen. Det är även skälet till att de straffar och
censurerar Taygetans och Swaruunians för att spoliera "teatern".

Vi ordnar "högtryckstvätten" så att säga men från mitt perspektiv är det emellertid en del av illusionen att leva
som inkarnerad där. Hur som helst är det är ett minimalt antal själar - personer som tror på vad jag säger.

Gosia: Om det är så att själarna vet hur de kommer att sluta. Vad är det då för utmaning för dem? Utmaningen
att inte veta hur långt du kan gå och om du kan övervinna något eller inte.

Yazhi: Arrangemanget av glömskans slöja är skälet till det. Vilket kan utgöra något extremt till att vissa själar
kommer in med fullt medvetande och minnen helt intakta. Alla designar de sina respektive upplevelser.

Gosia: Ursäkta, vad syftar du på när du säger att de få som tror på vad du säger?

Yazhi: Jag menar att det inte är tillräckligt många som tror på oss för att Federationen ska ta bort oss permanent
eftersom det är Matrisen själv som begränsar antalet personer som lyssnar på oss.

Något som leder till att innehållet av att vår information bara når en “elit” medveten publik som enligt
Federationen inte bedöms orsaka någon betydande skada på Matrisen.

Min poängen är att det är här som jag inte håller med.

Gosia: Vad är anledningen till att du har en annan mening. Är det möjligen förankrat i något metafysiskt?

Yazhi: Låt oss säga att jag gör skillnad, eftersom det från mitt perspektiv räcker med att om bara en person
lyssnar så har du har redan förändrat ett Universum. Och det betyder mycket.

Gosia: Ok, jag förstår men något jag fortfarande inte förstår är om själar vet hur de hela slutar och redan känner
till att de övervinner utmaningen eller inte. Varför i så fall ens ta utmaningen? Om de redan vet ja eller nej.

Yazhi: Du kan alltid variera det som händer eftersom du har din fria vilja även om den är begränsad där. Hur
mycket är den då begränsad eller till vilken grad? Något som är svårt att säga och är upp till varje person.

Gosia: Ja, men om de ändå vet hur de kommer att sluta till 100%? I så fall ser jag inte någon underhållning i den
typen av utmaning även med variationer. Eftersom själen redan känner till resultatet, varför engagerar den sig om
den känner till det? Jag kan inte förstå det. Om den inte skulle veta vad utfallet skulle bli så vore det något annat.

Yazhi: Det är upp till varje person om det är fruktbart eller inte. Vad du säger är logiskt men från ditt perspektiv
fast även mitt. Dock inte från andras.

Det är anledningen till att du har valt svårare nivåer men inte inom de mest problematiska nivåerna, eftersom
minnet har betydelse.
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De varelser som har hela minnet kvar har behov av upplevelser. För det mesta handlar det om minnen på 90%
eller mer men kanske inte 100%. Det är tillräckligt för att orsaka en känslomässig reaktion och det är vad de
söker.

Vad de önskar som upplevelse vid en inkarnation är att lära sig att bemästra och använda känslorna samt att lära
sig att med tanken manifestera och kontrollera omgivningen.

Skälen kommer emellertid alltid att vara personliga. Ibland kommer de ihåg allt utom slutet som det hände för
Dhor K´aal´el när han var där. Han rapporterade eller kommenterade att det var en svår upplevelse för honom
även om han visste att han var en fullständig ET och även hade kommunikation med skeppen från hans ras i
omloppsbana. Trots det tyckte han fortfarande att det var svårt.

Gosia: För det mesta säger du att de har 90 % av sitt minne? Jag skulle säga att de flesta av dem inte kommer
ihåg någonting alls eller hur? Eller har jag kanske missuppfattat.

Yazhi: Något som beror på varje person. Det finns inga regler.

Robert: Och betyder vilken form av avslut på inkarnationen något, exempelvis om det sker våldsamt eller på
annat mindre våldsamt sätt. Spelar det någon roll?

Yazhi: Det behöver inte vara våldsamt eller icke-våldsamt. Osäkerheten räcker... och det är svårt för mig att att
känna till allas motiv.

Robert: Från utsidan ser allt annorlunda ut.

Yazhi: Ja, från utsidan ser allt annorlunda ut och det är ett stort problem eller skapar en massa problem.

Gosia: Vad menar du med utanför? Var du är eller generellt finns i existentiella världar bortom? Eller i båda?

Yazhi: Det gäller båda exemplen inkluderade… härifrån och inte på Jorden, eftersom det gäller när man ser det
från den mer expanderade Matrisen som inkluderar andra planeter... och även från efterlivets perspektiv.

Gosia: Således Yazhi... på grund av allt detta är Jorden speciell. Tycker du inte i så fall att den ska förbli
"speciell"? Varför vill du avbryta att Jorden fortsätter att vara "speciell"? Vilket även inkluderar alla i vår grupp.

Yazhi: Oavsett vilket svar jag ger så blir det fel.

Jag ser poängen med att Jorden ska förbli som den är med alla dess problem och håller med om det
perspektivet. Samtidigt är jag dock medveten om lidandet och orättvisorna på folkets nivå, vilket jag inte håller
med om. När jag ser och uppfattar båda dessa synpunkter så känner jag mig samtidigt kluven.

På samma gång är jag fullt medveten om att ingen är förlorad på Jorden. De inkarnerar repetitivt frivilligt vare sig
de gillar det eller inte.

De återkommer ständigt för att bli utnyttjade på grund av att de ännu inte nått en tillräckligt hög nivå av andlig
utveckling och medvetenhet för att kunna säga nej samt vidta egna nödvändiga åtgärder som är lämpliga för de
egna behoven.

Vilket innebär att de för det mesta inte är redo att ta ansvar för sig själva och jag talar mer än något annat om att
ta ansvar för sin egen själ.

Således är de där för att repetera och åter-repetera den 3:e nivån tills de lär sig förstå och hantera sin situation
så de kan gå vidare till fjärde klass.

Något som hindrar dem från att utvecklas är en stark bindning vid tillfälliga tillfredsställelser med liten eller ingen
betydelse för själens utveckling. Exempelvis inkarnerar någon för att kunna frossa i dårlig mat eller för att
tillfredsställa låga köttsliga instinkter. Även om dessa kan ses som giltiga från perspektivet att inkarnera, så kan
det bara leda till en stagnation av en sådan själs andliga framsteg.
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Det är dock  upp till varje person-själ-Katra att bestämma vad som är viktigt och vad som inte är det. I slutänden
kommer de så småningom tröttna på det och bestämma sig för att det andliga - mentala är viktigare.

Människorna på Jorden är mycket viktiga för de ET:s som är här. Det sårar dem att se andra lida för sina egna
idéer men de är inte i någon position att döma utan enbart stödja. Och orsaken till att Jorden är så viktig är att det
finns massor av stjärnfrön där.

Robert: Tack Yazhi. Stöd och hjälp kommer väl bara att erbjudas under bordet utan att någon noterar det?

Yazhi: Visst, det är korrekt så har det alltid varit och kommer alltid att vara samt orsaken till att varken jag eller
någon annan har rätt att avveckla Matrisen på Jorden. I så fall skulle det vara att påtvinga andra våra eller mina
idéer, värderingar och etik.

Vad jag och vi kan göra är att vara guider och ge alternativ till dessa personer, stjärnfrön, eftersom alla dessa är
själar. Och således är det vad vi tillför.

Matrisen kan kollapsa baserad på själarnas egna nivå av värderingar behov, idéer och synpunkter men inte
genom att de förlitar sig på befriande av världar som Ashtars kommando eller med hjälp av vilken Kapten som
helst.

Allt det sagda är andra perspektiv vilket även ger något annat till själarna som matchar den frekvensen och
kommer att fungera som en kontrast för dem när de vill utvecklas vidare. Allt detta är mänskliga reflektioner.
Giltiga men mänskliga.

Gosia: Wow, något kom som en uppenbarelse för mig!

Skulle det inte vara bättre då att prova det från din sida? Visa personer där att det inte är nödvändigt att komma
hit? Hur förskräckligt skulle det vara?

Wow, jag fick en annan idé om hur man kan hjälpa själarna som kommer till Jorden eller hur man kan befria dem
från Matrisen!

Lär upp ET's på din sida för det första i syfte för att de inte skall komma hit! Tala om för dem om hur det verkligen
är att vara här. Ge dem en gedigen information.

Yazhi: Och detta är något som redan görs av det andra laget i gruppen här. Det är något som Alenym (Taygetan
Queen)* och hennes assistenter gör. Samtidigt som vi sprider informationen här - så sprider vi den där.

Gosia: Exakt, sprid ordet där. Wow i så fall tror jag att jag skulle kunna bidra!

De enda vi inte kan nå är de själar som befinner sig i efter-livet eftersom de skapar sina egna idéer. Emellertid
kan även de nås när de fortfarande lever.

Yazhi: Ja.

Robert: Fast där uppe är allt mer komplext och hur kan man nå så många raser utspridda över hela universum?
Många känner inte ens till Federationen.

Yazhi: Genom att vara ett exempel. Och om de inte känner till Federationen så skulle det vara väldigt svårt för
dem att inkarnera på Jorden. Federationen och Jorden går hand i hand.

Gosia: Hur kan vi vara exemplet genom att vara där?

Yazhi: Det är vi redan och instruerar den del av befolkningen som lyssnar på Taygetans. Det är det stora
exemplet som alla studerar.
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De följer även Alenym och det är få personer som är viktigare än hon. Alla ögon i otaliga världar följer henne och
ser vad hon gör, hur hon är, hennes värderingar samt vad hon har uppnått på så kort tid. Respekten för henne
och hennes popularitet fortsätter att växa överallt.

Orsaken till Jordens betydelse är således personerna - själarna som finns där. Inte några naturresurser, inget
vatten, ingen genetik (även om det är relaterat till själar).

Den specifika anledningen för ETs är att deras andra versioner, vänner, släktingar är inkarnerade där och de
måste ta hand om dem.

Det är därför det alltid finns hundratals skepp stationerade i en omloppsbana runt Jorden. De är inte där och leker
framför näsan på befolkningen. De är till för något som utgörs av deras folk där nere, deras själar och stjärnfrön.
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